EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 063,

DE 23 DE ABRIL DE 2014.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto do
Magistério Superior, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 039, de 20 de março de 2014,

 publicado no DOU de 24/03/2014.

Processo N. 23081.004606/2014-71
Departamento de Administração Escolar/CE
Área de conhecimento: Educação/Política Educacional/Tecnologia Educacional

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Andrelisa Goulart de Mello 7,33 1º lugar
Nageli Raguzzoni Teixeira 7,25 2º lugar
Ana Paula dos Santos Ferraz 7,11 3º lugar
Alana Claudia Mohr 7,04 4º lugar

Processo N. 23081.004972/2014-20
Departamento de Enfermagem/CCS
Área de conhecimento: Enfermagem/Gestão da Atenção à Saúde

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Tanise Martins dos Santos 9,33 1º lugar
Kellen Cervo Zamberlan 8,28 2º lugar
Thiana Sebben Pasa 7,62 3º lugar
Marcia Gabriela Rodrigues de Lima 7,60 4º lugar
Susan Bublitz 7,58 5º lugar
Tanise Finamor Ferreira Tonini 7,22 6º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

Paulo Afonso Burmann

  Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA